договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Замовник та Підрядник, керуючись пунктами
5.1., 15.3. Договору, погодились внести зміни до
п. 4.1 Договору, виклавши його у новій редакції:
«4.1. Ціна Договору становить 17 093 250 грн. 00
коп. (сімнадцять мільйонів дев’яносто три
тисячі двісті п’ятдесят гривень 00 коп.), у тому
числі ПДВ 20% 2 848 875 грн. 00 коп. (два
мільйони вісімсот сорок вісім тисяч вісімсот
сімдесят п’ять гривень 00 коп.), у тому числі:
- на 2018 рік: 3 576 291 грн. 79 коп., у т.ч. ПДВ
596 048 грн. 63 коп.;
- на 2019 рік: 3 154 766,40 грн. (три мільйони сто
п’ятдесят чотири тисячі сімсот шістдесят шість
грн. 40 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 525 794,40
грн. (п’ятсот двадцять п’ять тисяч сімсот
дев’яносто чотири грн. 40 коп.);
- на 2020 рік: 10 362 191,81 грн. (десять
мільйонів триста шістдесят дві тисячі сто
дев’яносто одна грн. 81 коп.), у тому числі ПДВ
20% - 1 727 031,97 грн. (один мільйон сімсот
двадцять сім тисяч тридцять одна грн. 97 коп.),
за умови наявності бюджетного фінансування.
Обсяги вартості робіт по бюджетних періодах
можуть бути скориговані в залежності від
бюджетних призначень шляхом укладення
додаткових угод до Договору з внесенням
відповідних змін».
2. Сторони дійшли згоди викласти Додаток 1 до